

COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

N° Pr. 095 CAN 045/2022

Data: 14 giugno 2024

VERBALE

Dell' VIII seduta straordinaria del Consiglio della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Isola, convocata dalla Presidente Vita Valenti per corrispondenza e tenutasi dal 13 giugno 2024 ore 11:00 sino al 14 giugno 2024 ore 12:00.

L'ordine del giorno proposto era il seguente:

1. Ad1) Proposta di conferimento del Premio della CAN Costiera per l'anno 2023.

Alle ore 12:00 del 14 giugno 2024 Vita Valenti – Presidente del Consiglio, alla presenza della Segretaria del Consiglio Clio Diabaté, ha constatato quanto segue:

L'invito ed i materiali relativi alla seduta (bozza di delibera, allegati e modulo di votazione) sono stati inviati per posta elettronica a tutti i consiglieri in data 13 maggio 2024 ore 11:00.

Entro i termini previsti per la votazione ossia dal momento dell'inoltro dei materiali sino al termine della seduta fissato al giorno 14 giugno 2024 ore 12:00, hanno partecipato al voto e comunicato la propria decisione sei (6) consiglieri, ossia:

Evelin Zonta, Massimiliano Di Nardo, Selene Mujanović, Raffaella Scotto Di Minico, Vita Valenti e Felice Žiža

Tre (3) consiglieri non hanno partecipato al voto (Dario Degrassi, Kevin Božič e Jan Pulin).

I consiglieri hanno partecipato al voto tramite posta elettronica.

In merito alla proposta di Delibera formulata nel modo seguente, i sei (6) consiglieri che hanno partecipato al voto, hanno determinato il seguente esito del voto:

Ad)1 Proposta di Delibera:

Proposta di conferimento del Riconoscimento della CAN Costiera per l'anno 2023

alla PROFESSORESSA LILIA MACCHI.

Votazione:

FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO

La Presidente ha quindi constatato che l'esito del voto è il seguente

- -Sei (6) voti a favore;
- -Zero (0) contrari;
- -Zero (0) astenuti.

e preso atto che il Consiglio ha deliberato legalmente ed accolto la proposta di Delibera così formulata:

In conformità all'articolo 15 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Isola, il Consiglio della CAN di Isola durante la sua VIII seduta straordinaria, svoltasi per corrispondenza dalle ore 11:00 del 13 giugno 2024 sino alle ore 12:00 del 14 giugno 2024, dopo aver preso in esame il testo del Concorso pubblico per l'assegnazione di un riconoscimento ad appartenenti alla Comunità Nazionale Italiana residenti nei Comuni di Ancarano, Capodistria, Isola e Pirano per l'anno 2023 (nr. prot.: 01.04/2024-48), ha accolto la seguente:



COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

DELIBERA N° 60/22-24

Proposta di Conferimento del "Riconoscimento della CAN Costiera per l'anno 2023"

1.	Si propone di conferire il Riconoscimento della CAN Costiera per l'anno 2023
	alla PROFESSORESSA LILIA MACCHI;
2.	La motivazione scritta ed il consenso della candidata formano parte integrante della presente delibera;
3.	La presente decisione sarà comunicata alla Commissione per i riconoscimenti della CAN Costiera, ai sensi dell'art. 3 de suddetto Concorso pubblico della CAN Costiera, entro il termine perentorio del 14 giugno 2024;
4.	La presente delibera entra in vigore immediatamente e viene pubblicata sul sito della CAN di Isola www.comunitaitaliana.si
L' VIII se	eduta straordinaria convocata per corrispondenza si è conclusa alle ore 12:20 del 14 giugno 2024.
Verbaliz	zzato: La Presidente del Consiglio:
Clio Diabaté Vita Valenti	